



BASIN BİLDİRİSİ

Tarih : 12 Temmuz 2017

Konu : JSF/F-35 Uçağı Orta Gövde Teslim Töreni

Amerika Birleşik Devletleri'nin önderliğini yaptığı, Türkiye'nin de aralarında bulunduğu Avustralya, Danimarka, Hollanda, İngiltere, İtalya, Kanada ve Norveç'in ortak ülke olarak katılım sağladıkları ve Savunma Sanayii Müsteşarlığı tarafından yönetilen bir konsorsiyum projesi olan JSF (Joint Strike Fighter- Müşterek Taarruz Uçağı) Projesi kapsamında, TUSAŞ - Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş. tarafından üretimi tamamlanan ilk Türk JSF/F-35 Uçağı'nın "Orta Gövde"si 12 Temmuz 2017 tarihinde TUSAŞ tesislerinde düzenlenen tören ile müşterileri olan Northrop Grumman (ABD) ve Lockheed Martin (ABD) firmalarına teslim edildi.

Bugünkü tören ile teslim edilen Orta Gövde, bugüne kadar tamamlanarak teslim edilen 21.Orta Gövde olmasının yanı sıra Mayıs 2018'de Türk Hava Kuvvetleri Komutanlığı envanterine girecek ilk Türk F-35 uçağının Orta Gövdesi olma özelliğini de taşımaktadır.

F-35 Projesinin Hava Kuvvetleri Komutanlığı'nın operasyonel ihtiyaçlarını karşılamanın yanı sıra Türk Savunma Sanayii firmalarına yeni iş fırsatları yaratmakta ve ülkemizin F-35 gibi beşinci nesil bir hava platformunun küresel tedarik zincirinde yer alması projede görev alan yerli firmalarımız için dikkat çekici bir kabiliyet ve rekabet edebilirlik göstergesidir.

TUSAŞ, F-35 Programında "Orta Gövde, Kompozit Parçalar, Metalik Alt Gövdeler, Hava Alığı ve Hava-Yer Harici Yük Taşıyıcı Paylon" üretimlerini dünyada tek veya birkaç kaynaktan birisi olarak gerçekleştirmektedir. 2008 yılında ilk "Kompozit Parçalar"ın teslimatını yapan TUSAŞ, ilk "Metalik Alt Gövdeler ve Hava-Yer Harici Yük Taşıyıcı Paylon"ları 2009 yılında, ilk "Hava Alığı"nı 2010 yılında ve ilk "Orta Gövde"yi ise 2013 yılında teslim etmiştir.

JSF/F-35 programı çerçevesinde TUSAŞ, ABD ve İtalya'daki uçak montaj hatlarını uzun yıllar desteklemeye devam edecektir.

Kurumsal İletişim Müdürlüğü (KİM)

Savunma Sanayii Müsteşarlığı

Devlet Mahallesi, Süleyman Emin Caddesi 6/7 06420 Çankaya

Ankara-TÜRKİYE / +90. 312. 411 9000

kim@ssm.gov.tr

www.ssm.gov.tr www.facebook.com/savunmasanayii www.twitter.com/SavunmaSanayii www.youtube.com/kanalssm